
Contacto

Teléfono 856201147
Correo Electrónico saecocomgeceu@mde.es

Dirección Postal

Marina Española, 12
(51001) Ceuta España
ES630

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 2024/ETSAE0275/00001293E 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 03-10-2024 a
las 10:29 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Sección de Asuntos Económicos de la Comandancia General de Ceuta
Tipo de Administración Autoridad estatal
Actividad Principal 2 - Defensa
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=RTm%2FGun9XNMQK2T EfXGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Medicamentos y productos farmacéuticos FARMET CEUTA

Adquisición de medicamentos para el suministro a las diferentes unidades de la Plaza.Descripción 
Valor estimado del contrato 31.500 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 31.500 EUR.
Importe (sin impuestos) 31.500 EUR.

Clasificación CPV
33690000 - Medicamentos diversos.

Plazo de Ejecución
Del 04/10/2024 al 30/11/2024

Observaciones: Desde la formalización del contrato hasta el 30 de noviembre de 2024, o finalización del crédito.

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Comunidad de Madrid
Código de Subentidad Territorial ES30

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Acta de Resolución

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=RTm%2FGun9XNMQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 1

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

OMFE SA
NIF A79144317
El adjudicatario es una PYME : No

Dirección Física

España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 31.500 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 31.500 EUR.

Motivación

Motivación Ratificación de la oferta del Acuerdo Marco
Fecha del Acuerdo 02/10/2024
Plazo de Formalización Del 04/10/2024 al 10/10/2024

Observaciones: La formalización del contrato se efectuará conforme al plazo establecido en el artículo 154 de la Ley
9/2017, de 8 de noviembre, de Contratos del Sector Público (LCSP)

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Basado en Acuerdo Marco
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación Contrato basado en un Acuerdo Marco
Presentación de la oferta Manual
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : Sí

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=%2BpTqutya81MUq XM96WStVA%3D%3D

Licitación basada en el acuerdo marco

Órgano Sección de Asuntos Económicos de la Comandancia General de Ceuta

ID 0000014302293 |  2024-001043192 | Thu, 03 Oct 2024 10:29:39:653 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
164054381511151502863833063218709923813 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/FileSystem/servlet/GetDocumentByIdServlet?DocumentIdParam=3s04ow5gbNVPrcen38giUmn6beGGBOfWD171PAaXxIVvunXeAiMfsTsYXV8MYIlS1WAp3KUgnkx/wZ941Mh/3TNo1TM/1A3Ntwrx4qbyyYA//q7NB2iMZvNyf0xrJmjt&cifrado=QUC1GjXXSiLkydRHJBmbpw%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=%2BpTqutya81MUqXM96WStVA%3D%3D

